
GVS Lebensmittelhandel
Der Spezialist für italienische und asiatische Gastronomie

Piemont

Ramazotti
Limoncello

 − 29,00 % vol.

Ita-San
Udon Nudeln

 − vorgekocht

Marenco
Moscato d‘Asti Scrapona

 − 5,00 % vol.
Brachetto d‘Acqui  
Pineto

 − 5,50 % vol.

10303

70710

Maryland 
Erdnüsse

 − ungeröstet
 − ungesalzen

91036

17904

Rapsöl

11451 / 11452

17025
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5.98*
je Beutel | 1 kg

€ 6,40€ 6,40

NEU!

10.99*
je Flasche | 0,7 l

€ 13,08€ 13,08
€ 18,68 je l€ 18,68 je l

NEU!

9.19*
€ 10,94€ 10,94
€ 14,58 je l€ 14,58 je l

je Flasche | 0,75 l

9.69*
€ 11,53€ 11,53
€ 15,37 je l€ 15,37 je l

je Flasche | 0,75 l

€ 0,73€ 0,73
€ 3,64 je kg€ 3,64 je kg

0.68*
je Packung | 200 g

12.88*
€ 13,78€ 13,78
€ 1,38 je l€ 1,38 je l

je Flasche | 10 l

Oleificio Francesco Costa
Sofia Olio extra vergine di Oliva 
DOP Monte Etna

12.99*
€ 13,90€ 13,90
€ 27,80 je l€ 27,80 je l

je Flasche | 0,5 l

Gran Passione
Vino Spumante Dealcolizzato 
Extra Dry

 − 0,00 % vol.

11946

6.19*
je Flasche | 0,75 l

€ 7,37€ 7,37
€ 9,82 je l€ 9,82 je l

NEU!
 0.0% 



Ihr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de

Schweine-Bauch
 − mit Knochen
 − zugeschnitten
 − frisch

31500

Schweine-Oberschale
 − ohne Deckel
 − im Ganzen
 − frisch
 − pariert

31460

Kalbs-Semmerrolle
 − hell

33321

Schweine-Lachse
 − frisch
 − ohne Kette
 − im Ganzen

31250

Schweine-Kotelettrippen
 − 2 Stück
 − vakuumiert

31700

Kalbs-Rücken
– im Ganzen
– hell
– ohne Knochen

33102

Schweine-Hals
 − ohne Knochen
 − im Ganzen
 − vakuumiert

31310

Schweine-Filet
 − mit Kette

31100

Kalbs-Oberschale
 − ohne Deckel

33310

2 | ANGEBOTE AUGUST 2024       

Beispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto Beispielfoto Beispielfoto

Beispielfoto Beispielfoto

Beispielfoto Beispielfoto

4.78*
je kg | 4,5 kg

€ 5,11€ 5,11

5.38*
je kg | 1,7 kg

€ 5,76€ 5,76

19.59*
je kg | 1,6 kg

€ 20,96€ 20,96

18.99*
je kg | 3 kg

€ 20,32€ 20,32

7.18*
je kg | 1 kg

€ 7,68€ 7,68

6.19*
je kg | 3,5 kg

€ 6,62€ 6,62

6.99*
je kg | 2,5 kg

€ 7,48€ 7,48

9.28*
je kg | 0,5 kg

€ 9,93€ 9,93

14.58*
je kg | 1 kg

€ 15,60€ 15,60



Master Chef Edition
Rinder-Steakhüfte

 − frisch
 − Argentinien

32080

Master Chef Edition
Rinder-Filet

 − frisch, wie gewachsen
 − 3/4 lbs
 − Argentinien

32079

Rinder-Roastbeef
 − vakuumiert
 − im Ganzen
 − Brasilien

32990

Master Chef Edition
Rinder-Roastbeef

 − frisch, wie gewachsen
 − Argentinien

32082

Rinder-Roastbeef
 − vakuumiert
 − im Ganzen
 − ohne Kette
 − Neuseeland

32888

Rinder-Filet
 − vakuumiert
 − 3/4 lbs
 − im Ganzen
 − Brasilien

32950

Master Chef Edition
Rinder-Entrecote

 − Argentinien

32086

Rinder-Filet
 − vakuumiert
 − im Ganzen
 − ohne Kette
 − Neuseeland

32931

Kräuterbutter
 − Stange
 − 3 x 250 g
 − TK

59453

Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.
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Beispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto

13.49*
je kg | 2,2 kg

€ 14,43€ 14,43

30.89*
je kg | 1,5 kg

€ 33,05€ 33,05

15.99*
je kg | 5,5 kg

€ 17,11€ 17,11

22.19*
je kg | 4 kg

€ 23,74€ 23,74

24.99*
je kg | 4 kg

€ 26,74€ 26,74

28.99*
je kg | 1,5 kg

€ 31,02€ 31,02

22.49*
je kg | 1,8 kg

€ 24,06€ 24,06

37.99*
je kg | 2 kg

€ 40,65€ 40,65

9.99*
je Packung | 750 g

€ 10,69€ 10,69
€ 14,25 je kg€ 14,25 je kg
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Ihr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de

Rostbratwurst
 − frisch, klein
 − 33 Stück

34610

Lachs-Steak
 − TK

69459

Dorade Royale
 − 300-400 g / Stück
 − TK

69519

Toscana Buonissima
Salsiccia classica /
Salsiccia peperoncino

34605 / 34606

Schwertfisch-Steak
 − 200 g / Stück
 − TK

69463

Doraden-Filet
 − 120 -160 g / Stück
 − mit Haut
 − TK

69529

Lamm-Kotelett
 − geschnitten
 − Rippe
 − Neuseeland
 − TK

34011

Thunfisch-Steak
 − TK

30033

Caber
Orisarrosto Gewürz

27722

9.49*
je kg 

€ 10,15€ 10,15

4.29*
je Packung | 300 g

€ 4,59€ 4,59
€ 15,30 je kg€ 15,30 je kg

17.89*
je kg | 1,2 kg

€ 19,14€ 19,14

9.99*
je Packung | 1 kg

€ 10,69€ 10,69
€ 13,36 je kg€ 13,36 je kg
ATG 800 gATG 800 g

10.99*
je kgl | 1 kg

€ 11,76€ 11,76
€ 13,07 je kg€ 13,07 je kg
ATG 900 gATG 900 g

11.99*
je kg | 1 kg

€ 12,83€ 12,83
€ 16,04 je kg€ 16,04 je kg
ATG 800 gATG 800 g

13.59*
je Beutel | 1 kg

€ 14,54€ 14,54
€ 18,18 je kg€ 18,18 je kg
ATG 800 gATG 800 g

13.99*
je Packung| 1 kg

€ 14,97€ 14,97
€ 18,71 je kg€ 18,71 je kg
ATG 800 gATG 800 g

Beispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto

3.79*
je Packung | 150 g

€ 4,51€ 4,51
€ 30,07 je kg€ 30,07 je kg

NEU!
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Caber
Gewürzsalz  
Arrosti Carni Rosse

 − rot

27725

Garnelen-Spieße
 − 10 Spieße
 − TK

69235

Sardinen
 − TK

66201

Caber
Gewürzsalz 
Carni Bianche

 − blau

27723

Black Tiger
Garnelen 6/8
– mit Kopf und Schale
– Semi IQF, TK

66167

Nordsee 
Seezungen
– mit Kopf 
– 300-400 g / Stück
– 2 Stück
– TK

69483

Caber
Gewürzsalz  
Griglia Verdure Patate

 − grün

27721

Seawater
Garnelen 8/12
– ohne Kopf mit Schale
– easy peel
– TK 

69289

Pulpo-Tentakel
 − gekocht
 −  T4, TK

69504

Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

Beispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto

Beispielfoto

1.99*
je Glas | 125 g

€ 2,37€ 2,37
€ 18,94 je kg€ 18,94 je kg

1.99*
je Glas | 160 g

€ 2,37€ 2,37
€ 14,80 je kg€ 14,80 je kg

1.99*
je Glas | 200 g

€ 2,37€ 2,37
€ 11,84 je kg€ 11,84 je kg

11.59*
je Packung | 1 kg

€ 12,40€ 12,40
€ 15,50 je kg€ 15,50 je kg
ATG 800 gATG 800 g

4.49*
je kg | 1 kg

€ 4,80€ 4,80

33.99*
je kg | 1,5 kg

€ 36,37€ 36,37
€ 40,41 je kg€ 40,41 je kg
ATG 1350 gATG 1350 g

24.99*
je kg

€ 26,74€ 26,74

19.09*
je kg | 1 kg

€ 20,43€ 20,43
€ 25,53 je kg€ 25,53 je kg
ATG 800 gATG 800 g

11.98*
je kg | 1 kg

€ 12,82€ 12,82
€ 18,31 je kg€ 18,31 je kg
ATG 700 gATG 700 g



Ihr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de

Squid
Fish Sauce

 − Thailand

71651

A-Merk
Ketjap Manis

 − Süsse Sojasauce

Renuka  
Instant Kokosmilchpulver 
– ohne Konservierungsstoffe 

 − Sri Lanka

71118

Pagoda
Shao Xing

 − chinesischer Reiswein
 − 14,00% vol.

70729

Healthy Boy 
Sojasauce hell

 − Formula 1

71655

Maekrua
Oyster Sauce

 − Thailand

70782

Dajale
Gewürz Granulat

 − mit Hähnchen-Geschmack

70465

Cock
Sweet Chili Sauce

 − Thailand

70889

70762

Red Duck
Jasminreis

 − Langkorn AAA
 − Vietnam

70675
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11.58*
je Kanister | 4,5 l

€ 12,39€ 12,39
€ 2,75 je l€ 2,75 je l

4.88*
je Kanister | 1 l

€ 5,22€ 5,22

13.88*
je Beutel | 1 kg

€ 14,85€ 14,85

13.58*
je Kanister | 4,5 l

€ 14,53€ 14,53
€ 3,23 je l€ 3,23 je l

16.88*
je Kanister | 4,5 l

€ 18,06€ 18,06
€ 4,01 je l€ 4,01 je l

13.08*
je Kanister | 5 l

€ 14,00€ 14,00
€ 2,80 je l€ 2,80 je l

6.28*
je Flasche | 3,785 l

€ 7,47€ 7,47
€ 1,97 je l€ 1,97 je l

24.18*
je Sack | 18 kg

€ 25,87€ 25,87
€ 1,44 je kg€ 1,44 je kg6.18*

je Packung | 1 kg

€ 6,61€ 6,61

NEU!

PREISTIPP!
1 kg = ca. 10 l 

= 1,39 € je l



Garnelen Ebi
 − 10 Stück á 30 g 
 − paniert
 − TK

71330

Chefs
Gegrillte Ente

 − nur im Karton, 16 Stücke
 − mariniert, ohne Knochen
 − 2 Hälften
 − TK

69500

Diamond
Shrimps

 − in Kartoffelhülle
 − TK

71303

Tsingtao  
Mini-Frühlingsrollen

 − 60 Stk. à 15 g
 − TK

70477

Nordic 
Knuspergarnelen

 − Butterfly
 − TK

69315

Knoblauchwürfel 
 − IQF/TK

69527
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Red Duck
Bambus Spitzen

70775

authentic asian quality

2.98*
je Packung | 300 g

€ 3,19€ 3,19
€ 10,63 je kg€ 10,63 je kg

7.38*
je Packung | 300 g

€ 7,90€ 7,90
€ 26,32 je kg€ 26,32 je kg

10.28*
je Packung | 1 kg

€ 11,00€ 11,00

Red Duck
Bambus Scheiben

70776

3.88*
je Dose | 2.950 g

€ 4,15€ 4,15
€ 2,31 je kg€ 2,31 je kg
ATG 1.800 gATG 1.800 g

3.88*
je Dose | 2.950 g

€ 4,15€ 4,15
€ 2,31 je kg€ 2,31 je kg
ATG 1.800 gATG 1.800 g

2.78*
je Packung | 900 g

€ 2,97€ 2,97
€ 3,31 je kg€ 3,31 je kg

2.38*
je Packung | 1 kg

€ 2,55€ 2,55

8.88*
je kg | 650 g

€ 9,50€ 9,50

NEU!

Red Duck
Bambus Streifen

70774

3.58*
je Dose | 2.950 g

€ 3,83€ 3,83
€ 2,13 je kg€ 2,13 je kg
ATG 1.800 gATG 1.800 g

Beispielfoto



www.gvsgroup.de

GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co 
Handelsgesellschaft KG 

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12 | 90431 Nürnberg
Öffnungszeiten
Mo - Fr	 8:00 bis 18:30 Uhr
Sa	 8:00 bis 15:30 Uhr
Kontakt
0911-318 94 61
servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Straße 6 | 92637 Weiden i.d. Opf.
Öffnungszeiten
Mo - Fr	 9:00 bis 18:00 Uhr
Sa	 9:00 bis 15:00 Uhr
Kontakt
0961-2 39 92
servicecenter@gvsgroup.de

Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.
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Villa Mura 
Bardolino DOC

 − 11,50 % vol.

11366

Caleo
Nero D‘Avola DOC

 − 13,00 % vol.

11712

Villa Mura 
Rosato Veneto IGT

 − 11,50 % vol.

11367

Caleo
Primitivo Puglia IGT

 − 13,00 % vol.

11713

2.89*
je Flasche | 0,75 l

€ 3,44€ 3,44
€ 4,59 je l€ 4,59 je l

NEU!

2.59*
je Flasche | 0,75 l

€ 3,08€ 3,08
€ 4,11 je l€ 4,11 je l

NEU!

Sizilien

Fondo Antico
Aprile Rosé

 − 12,50 % vol.

11684

5.89*
je Flasche | 0,75 l

€ 7,01€ 7,01
€ 9,35 je l€ 9,35 je l

NEU!

2.89*
je Flasche | 0,75 l

€ 3,44€ 3,44
€ 4,59 je l€ 4,59 je l

NEU!

2.55*
je Flasche | 0,75 l

€ 3,03€ 3,03
€ 4,05 je l€ 4,05 je l

NEU!

Sizilien

Fondo Antico
Grillo Parlante

 − 13,00 % vol.

11629

7.99*
je Flasche | 0,75 l

€ 9,51€ 9,51
€ 12,68 je l€ 12,68 je l

NEU!

Venetien Venetien

Caleo
Montepulciano  
d‘Abruzzo DOC

 − 13,00 % vol.

11711

2.63*
je Flasche | 0,75 l

€ 3,13€ 3,13
€ 4,17 je l€ 4,17 je l

NEU!

ApulienApulien Apulien

11674

2.19*
je Flasche | 0,75 l

€ 2,61€ 2,61
€ 3,47 je l€ 3,47 je l

NEU!

Venetien

Cantine Maschio
Bianco TreVenezie IGT

 − 10,50 % vol.


